" Anh J Jr atudt rl089 Clayton St
~ Building apts 1250 Capitol Av
" Mary R h301 Cari St Apt 20

Brannan Abce K Mrs (Sea Captain's Chesti rMill

Valley
" Elhel h20 Double Bock Rd
" G J h2711 Sacramento St Apt I

" J H A rep MisKjun Pacific R R rConcord
" J J mgr Eight Hundred & Five Bush Apts

h805 Bush St Apt 102
" Mary J stat Pec Tel h207 panorama Dr
" Ronald C hl4 Dehon St
" Wm T (Linda K^ retd hl9te San Jose Av
Brannan' Sea Captain Cheat (Mrs Alice K

Brannan I women's do 2741 Taylor St

Branner Casaell h899 Oak St Apt 6
" Charies h3e0 Pocrero Av Apt 201